
 

 

PORTARIA Nº 0021/2022 

 

A Diretoria da Companhia Celg de Participações. – CELGPAR, no uso de suas 

atribuições,  
R E S O L V E 

 

1. Em atendimento à Subseção IV “Da Gestão e Fiscalização dos Contratos” 

contida no Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC da CELGPAR, e os dados 

constantes no Processo nº. 01064-2022, que versa sobre o processo de contratação de empresa 

especializada na prestação de serviços de Auditoria Independente, para fins de ratificação dos 

estudos que contemplem a projeção do fluxo de caixa para implementação da distribuição de 

dividendos intermediários pela Companhia Celg de Participações – CELGPAR.  

2. Designar os servidores abaixo relacionados como gestores, para as funções de 

acompanhamento/fiscalização da execução do contrato e recebimento de serviços: 

          GESTORES PELA ÁREA CONTÁBIL 

NOME MATRÍCULA 

Eduardo José dos Santos 1014-5 

Cleiton Silva Ferreira 1003-0 

Allan Palmer Coelho Ferreira 1065-0 

 

CUMPRA-SE. 

Dê-se ciência aos interessados. 

 

Goiânia, 26 de abril de 2022. 

 

 

 

 

 

 

José Fernando Navarrete Pena 

 
 

Anita Luzia de Souza Pinheiro da Costa Belchior 

Diretor-Presidente Diretora de Gestão Corporativa 
 

JOSE FERNANDO 
NAVARRETE 
PENA:30311870163

Assinado de forma digital por JOSE 
FERNANDO NAVARRETE 
PENA:30311870163 
Dados: 2022.04.26 10:36:19 -03'00'

ANITA LUZIA DE SOUZA 
PINHEIRO DA COSTA 
BELCHIOR:70487910125

Assinado de forma digital por ANITA 
LUZIA DE SOUZA PINHEIRO DA 
COSTA BELCHIOR:70487910125 
Dados: 2022.04.26 10:36:48 -03'00'


